
Besluit van de raad van de gemeente Buren tot wijziging van de Verordening 

op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen gemeente 

Buren 2023 

De raad van de gemeente Buren; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 januari 2023; 

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet; 

besluit : 

te wijzigen de: 

  
Verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen gemeente Buren 2023 

  

Artikel  5  Belastingtarieven 
Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage bedraagt 

voor: 

  

0,2048 % de gebruikersbelasting a. 

de eigenarenbelasting b. 

0,1247 % voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 1. 

0,2661 % voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 2. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren d.d. 31 januari 2023 

De griffier, R. Kuipers 

De voorzitter, J.P.M. Meijers 

Nr. 51051 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2023 nr. 51051 6 februari 2023 1 


